
УКРАЇНА  
ВИГОДСЬКА СЕЛИЩ НА РАДА  

Долинського району Івано-Франківської області
сьоме скликання 

дев’ята позачергова сесія

РІШ ЕННЯ
від ЗО серпня 2019 року №276-9/2019

Про реорганізацію
Вигодської міської лікарні
шляхом перетворення у
Комунальне некомерційне підприємство
«Вигодська міська багатопрофільна лікарня»
Вигодської селищної ради 

Івано-Франківської області

З метою підвищення рівня медичного обслуговування населення 
територіальної громади Вигодської селищної ради, розширення можливостей 
щодо його доступності та якості, ефективного використання кадрового 
потенціалу, відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо удосконалення законодавства з питань 
діяльності закладів охорони здоров’я» від 06.04.2017 року № 2002-VII, статтей 
59, 63, 78 Господарського кодексу України, статтей 104 - 108 Цивільного 
кодексу України, на підставі Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», 
керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Реорганізувати Вигодську міську лікарню шляхом перетворення в 
комунальне некомерційне підприємство «Вигодська міська багатопрофільна 
лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської області.

2. Встановити, що комунальне некомерційне підприємство «Вигодська 
міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської 
області є правонаступником майна, прав та обов'язків Вигодської міської 
лікарні.

3. Утворити комісію з реорганізації Вигодської міської лікарні шляхом 
перетворення в комунальне некомерційне підприємство «Вигодська міська



багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської 
області та затвердити її персональний склад згідно додатку (додається).

4. Визначити місцезнаходженням комісії з реорганізації Вигодської 
міської лікарні приміщення за адресою: Івано-Франківська область,
Долинський район, с. Старий Мізунь, вул. Січових Стрільців, будинок 2.

5. Встановити, що строк для заявлення кредиторами вимог становить два 
місяці з дня оприлюднення повідомлення про реорганізацію шляхом 
перетворення відповідно до вимог чинного законодавства України.

6. Комісії з реорганізації Вигодської міської лікарні шляхом 
перетворенння в комунальне некомерційне підприємство «Вигодська міська 
багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано-Франківської 
області:

6.1. в трьохденний термін з дати прийняття даного рішення розмістити в 
спеціалізованому друкованому засобі масової інформації повідомлення про 
реорганізацію шляхом перетворення Вигодської міської лікарні в комунальне 
некомерційне підприємство «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» 
Вигодської селищної ради Івано-Франківської області та про порядок звернення 
кредиторів з вимогами;

6.2. повідомити в установленому чинним законодавством України 
порядку працівників Вигодської міської лікарні про реорганізацію закладу та 
можливе вивільнення, дотримуючись порядку та вимог чинного законодавства 
України про працю;

6.3. провести інвентаризацію та оцінку майна Вигодської міської лікарні;
6.4. після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами та 

задоволення чи відхилення цих вимог, скласти передавальний акт, який має 
містити положення про правонаступництво та подати його на затвердження 
Вигодській селищній раді;

6.5. розробити проект Статут комунального некомерційного підприємства 
«Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської селищної ради Івано- 
Франківської області та подати його на затвердження Вигодській селищній 
раді.

6.6 надати державному реєстратору усі документи, передбачені Законом 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань», для проведення державної реєстрації 
реорганізації Вигодської міської лікарні шляхом перетворення в комунальне 
некомерційне «Вигодська міська багатопрофільна лікарня» Вигодської 
селищної ради Івано-Франківської області;

6.7. забезпечити здійснення інших необхідних організаційно-правових 
заходів, пов'язаних з реорганізацією юридичної особи шляхом перетворення, 
відповідно до вимог чинного законодавства Укга^ни.

7. Контроль за виконанням рішення /покласти на постійну комісію 
мандатну, з питань депутатської діяльності тгГетики, освіти, культури, охорони 
здоров’я (Голова С.Рак). ґ\ / д /

Селищний голова І / І Я.Наум


